
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

TAUBATÃ‰ FUTSAL

TAUBATÃ‰ FUTSAL

133545 07/06/202502 00 LAUSANNE PAULISTA FC - B

LAUSANNE PAULISTA FC - B

Paulista
Sub-12 A2
GINÃ•SIO DE ESPORTES VILA APARECIDA TAUBATÃ‰

LÃ•ZARO VINICIUS BARBOSA LOPES
ALEXANDRE CESAR RAMOS DA SILVA

RAFAEL SANCHES SIMÃµES
MARIA CRISTINA BARBOSA LOPES

989
1684
1804
981

12:18 12:29

01 00

12:30 12:40

00 00

12:45 13:11

01 00
02 00

177355 BRYAN OLIVEIRA VÃTOR RAMOS 01
176878 ANTONIO AUGUSTO DE CARVALHO CORNETTI MOREIRA 02
205632 VICTOR HUGO FLORENTINO 03
180087 PAULO MIGUEL RIBAS DOS SANTOS 06
177429 LUCCA CAMPOS COUTINHO DE OLIVEIRA 07 22:59
193481 JOÃ£O LUCCA ANTUNES CORRÃªA 08
180091 MATEUS DE JESUS ARANTES 09
205546 LUCAS NEVES ALBIÃ§US VIEIRA 10
176099 GABRIEL JOSÃ© FERREIRA SANTOS 11
181205 DAVI LUIZ QUEIROZ 14
205977 BRYAN MIKAEL DOS SANTOS OLIVEIRA 15
203863 CAIO DE ANDRADE OLIVEIRA 17
206123 JONATHAN CAMARGO VIEIRA 19
203060 MURILO DE SIQUEIRA 20
189440 ANTHONY ROCHA MOTA 21

02
01
03

07
06
07

11
17
09
08
15
11
15

15
10

20
19
20

09:11

xxx

LUCIANO DA SILVA5248

RODRIGO MAIA DE CAMPOS SILVA7458
RICARDO LUIZ DE OLIVEIRA DA MATA8118

1501
05:32

1502
18:56

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

182629 ENZO CAMPOS BARBOSA 01
180502 MATHEUS FRANÃ§A OLIVEIRA 02
177241 DAVI ALVES SCHUFFNER 03
196144 ENZO NABONO SPADÃ£O 05
194032 PEDRO HENRIQUE LAUREANO GONÃ§ALVES 08
184829 DAVI SILVA RIBEIRO 10 17:59
201713 MATHEUS YUKI SAKAI ARCANJO 11
187703 MIGUEL SANTOS DO NASCIMENTO 12
184132 THÃ©O DE MORAES SARMENTO 13
173533 DAVI PEDRO SANTOS SILVA 14
211522 GUILHERME AMORIM RODRIGUES 15
203572 LUCAS RAI BRAGA MARQUES 18
202319 GABRIEL GOMES DE CARVALHO 19
205882 VICTOR HUGO ROCHA CARVALHO 22
203573 LUIS RICARDO LEOCADIO DOS SANTOS 23

12
01
12
01
08
01

10
03
11
08
11
08

11
05
15
14

14
13
19
10

19
18
23
19

x
xxx

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

DANILO BASSAN JUNIOR7774

TALITA  APARECIDA DE ALMEIDA9589

GABRIEL ANTONIO RODRIGUES DA SILVA6907

LU
C

A
S

 N
E

V
E

S
 A

LB
IÃ

§U
S

 V
IE

IR
A

 (
10

)

LU
C

IA
N

O
 D

A
 S

IL
V

A

M
A

T
H

E
U

S
 Y

U
K

I S
A

K
A

I A
R

C
A

N
JO

 (
11

)

D
A

N
IL

O
 B

A
S

S
A

N
 J

U
N

IO
R

FELIPE MOREIRA DOS SANTOS 6493

TAUBATÃ‰ FUTSAL

ELMIRO SILVA DIAS 7115

LAUSANNE PAULISTA FC - B


