



# FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

133545 TAUBATÉ FUTSAL 02 X 00 LAUSANNE PAULISTA FC - B

07/06/2025

<b>COMPETIÇÃO:</b> Paulista	<b>DIVISÃO:</b> A2	<b>SÉRIE:</b>
<b>CATEGORIA:</b> Sub-12		
<b>GINÁSIO:</b> GINÁSIO DE ESPORTES VILA APARECIDA		<b>CIDADE:</b> TAUBATÉ
989	<b>ÁRBITRO PRINCIPAL:</b> LÁZARO VINICIUS BARBOSA LOPES	
1684	<b>ÁRBITRO AUXILIAR:</b> ALEXANDRE CESAR RAMOS DA SILVA	
1804	<b>CRONOMETRISTA:</b> RAFAEL SANCHES SIMÕES	
981	<b>ANOTADOR:</b> MARIA CRISTINA BARBOSA LOPES	

HORÁRIO	INÍCIO	TÉRMINO
1º PER.	12:18	12:29
2º PER.	12:30	12:40
3º PER.	12:45	13:11
PRORROG		
CONTAGEM		
1º PER.	01	X 00
2º PER.	00	X 00
3º PER.	01	X 00
FINAL	02	X 00
PRORROG		X
PENALTIS		X

EQUIPE "A" - TAUBATÉ FUTSAL

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES						ACUMULATIVAS						
					02	07	11	15	20	x	x	x					
177355	BRYAN OLIVEIRA VITOR RAMOS	01															
176878	ANTONIO AUGUSTO DE CARVALHO CORNETTI MOREIRA	02			01	06	17	10	19	x	x	x					
205632	VICTOR HUGO FLORENTINO	03			03	07	09		20								
180087	PAULO MIGUEL RIBAS DOS SANTOS	06					08										
177429	LUCCA CAMPOS COUTINHO DE OLIVEIRA	07	22:59				15										
193481	JOÃO LUCCA ANTUNES CORRÊA	08					11										
180091	MATEUS DE JESUS ARANTES	09					15										
205546	LUCAS NEVES ALBÍCIUS VIEIRA	10															
176099	GABRIEL JOSÉ FERREIRA SANTOS	11															
181205	DAVI LUIZ QUEIROZ	14															
205977	BRYAN MIKAEL DOS SANTOS OLIVEIRA	15															
203863	CAIO DE ANDRADE OLIVEIRA	17															
206123	JONATHAN CAMARGO VIEIRA	19															
203060	MURILLO DE SIQUEIRA	20															
189440	ANTHONY ROCHA MOTA	21															
5248	<b>Técnico:</b> LUCIANO DA SILVA																
	<b>Massagista:</b>																
	<b>Preparador Físico:</b>																
7458	<b>Médico/Fisioterapeuta:</b> RODRIGO MAIA DE CAMPOS SILVA																
8118	<b>Auxiliar Técnico:</b> RICARDO LUIZ DE OLIVEIRA DA MATA																

**CAPITÃO:**  
LUCAS NEVES ALBÍCIUS VIEIRA (10)

**TÉCNICO:**  
LUCIANO DA SILVA

01	15	02	15	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
05:32	18:56																					

EQUIPE "B" - LAUSANNE PAULISTA FC - B

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES						ACUMULATIVAS						
					12	10	11	14	19	x	x	x					
182629	ENZO CAMPOS BARBOSA	01															
180502	MATHEUS FRANÇA OLIVEIRA	02			01	03	05	13	18	x	x	x					
177241	DAVI ALVES SCHUFFNER	03			12	11	15	19	23								
196144	ENZO NABONO SPADÃO	05			01	08	14	10	19								
194032	PEDRO HENRIQUE LAUREANO GONÇALVES	08			08	11											
184829	DAVI SILVA RIBEIRO	10	17:59		01	08											
201713	MATHEUS YUKI SAKAI ARCANJO	11															
187703	MIGUEL SANTOS DO NASCIMENTO	12															
184132	THÉO DE MORAES SARMENTO	13															
173533	DAVI PEDRO SANTOS SILVA	14															
211522	GUILHERME AMORIM RODRIGUES	15															
203572	LUCAS RAI BRAGA MARQUES	18															
202319	GABRIEL GOMES DE CARVALHO	19															
205882	VICTOR HUGO ROCHA CARVALHO	22															
203573	LUIS RICARDO LEOCADIO DOS SANTOS	23															
7774	<b>Técnico:</b> DANILLO BASSAN JUNIOR																
9589	<b>Massagista:</b> TALITA APARECIDA DE ALMEIDA																
	<b>Preparador Físico:</b>																
	<b>Médico/Fisioterapeuta:</b>																
6907	<b>Auxiliar Técnico:</b> GABRIEL ANTONIO RODRIGUES DA SILVA																

**CAPITÃO:**  
MATHEUS YUKI SAKAI ARCANJO (11)

**TÉCNICO:**  
DANILLO BASSAN JUNIOR

01	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	

## DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções. Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la suspensa temporária ou definitivamente.
<b>REPRESENTANTE:</b> FELIPE MOREIRA DOS SANTOS <span style="float: right;"><b>REGISTRO:</b> 6493</span>
<b>EQUIPE:</b> TAUBATÉ FUTSAL <span style="float: right;"><b>ASSINATURA:</b></span>
<b>REPRESENTANTE:</b> ELMIRO SILVA DIAS <span style="float: right;"><b>REGISTRO:</b> 7115</span>
<b>EQUIPE:</b> LAUSANNE PAULISTA FC - B <span style="float: right;"><b>ASSINATURA:</b></span>